



## Nussecke

**Zutaten:** Haselnussauflage (Zucker, **Haselnusskerne** geröstet, **Hühnereieiweiß**, Paniermehl (**Weizenmehl**, Wasser, Speisesalz, Hefe), **Magermilchpulver**, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Aroma, Guarkernmehl, Gewürze), **Weizenmehl**, Margarine (Pflanzliche Fette und Öle, Citronensäure, Beta-Carotin), Aprikosen-Fruchtfüllung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen getrocknet, Zucker, Geliermittel (Pektine), Citronensäure), Kakaomasse (Palmfett, stark entölter Kakao, Kakaobutter, Vanille)

**Hinweise zu Allergenen :** siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungeöffneter Verpackung: siehe MHD-Etikett

Nährwerte	pro 100 g
Energie (in kJ / kcal):	1844 / 442
Fett (in g):	25,8
Kohlenhydrate (in g):	49,0
Eiweiß (in g):	5,7
Salz (in g):	1,0

*Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen.*

